
 

 

UCHWAŁA NR IX/24/15 

RADY GMINY CZERNIEWICE 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso  

podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieruchomości od osób fizycznych 

Na podstawie art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (t.j.: Dz. U. z 2012 r. poz. 

749, poz. 1101, poz. 1342, poz. 1529, z 2013 r. poz. 35, poz. 985, poz. 1027, poz. 1036, poz. 1145, poz. 1149, 

poz. 1289, z 2014 r. poz. 183, poz. 567, poz. 915, poz. 1171, poz. 1215, poz. 1328, poz. 1644) art. 6b ustawy  

z dnia 15 listopada 1984 r. o podatku rolnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 1381, z 2014 r. poz. 40) art. 6 ust. 8 

ustawy z dnia 30 października 2002 r. o podatku leśnym (t.j.: Dz. U. z 2013 r. poz. 465) oraz art. 6 ust. 12 

ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opłatach lokalnych (t.j.: Dz. U. z 2014 r. poz. 849) uchwala się, 

co następuje: 

§ 1. Załącznik do uchwały nr V/18/11 Rady Gminy Czerniewice z dnia 31 stycznia 2011 r. w sprawie okre-

ślenia inkasentów i wysokości wynagrodzenia za inkaso podatku rolnego, podatku leśnego i podatku od nieru-

chomości od osób fizycznych (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2011 r. Nr 55, poz. 483) otrzymuje brzmienie zgod-

nie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Czerniewice. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Łódzkiego oraz na tablicy ogło-

szeń w Urzędzie Gminy w Czerniewicach. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Wojewódz-

twa Łódzkiego.    

  

 Przewodniczący 

 Rady Gminy 

Wiesława Koczywąs 

 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 24 lutego 2015 r.

Poz. 590



Załącznik  

do uchwały nr IX/24/15 

Rady Gminy Czerniewice 

z dnia 18 lutego 2015 r. 

WYKAZ INKASENTÓW 

Lp. Nazwisko i imię Sołectwo 

1. Goleń Grzegorz Annopol Duży 

2. Klimczak Tadeusz Annów 

3. Lewandowski Stanisław Chociw 

4. Wiśnik Józef Chociwek 

5. Rybak Wiesław Czerniewice 

6. Skoneczna Barbara Czerniewice Osiedle Skarpa 

7. Jędrychowicz Irena Dąbrówka 

8. Koper Mirosław Gaj 

9. Michalak Jan Krzemienica 

10. Kościecha Paulina Lechów 

11. Przyborek Maciej Lipie 

12. Lipski Andrzej Mała Wola 

13. Sputowski Paweł Paulinów 

14. Sowik  Konrad Podkonice Duże 

15. Nowak Bogdan Podkonice Miejskie 

16. Kaczmarek Tadeusz Podkońska Wola 

17. Pewniak Mirosław Stanisławów Lipski 

18. Sputowski Mirosław Stanisławów Studziński 

19. Walaszczyk Jan Strzemeszna 

20. Wiśnik Paweł Strzemeszna Pierwsza 

21. Wojciechowski Cezary Nowa Strzemeszna 

22. Goska Marian Nowe Studzianki 

23. Skoneczny Bolesław Studzianki 

24. Owczarek Piotr Teodozjów 

25. Karczewski Kazimierz Turobów 

26. Pietrzak Grzegorz Wale 

27. Pasik Michał Wielka Wola 

28. Wisznik Adam Wólka Jagielczyńska 

29. Walas Teresa Zubki Duże 

30. Stefańska Renata Zubki Małe 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Łódzkiego – 2 – Poz. 590


		2015-02-24T10:37:00+0000
	Polska
	Anna Siwińska; Łódzki Urząd Wojewódzki w Łodzi
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




